
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области 

имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева» 
 

ПРИКАЗ 
 

№  87                                                                                               02.08.2022 г  
 
О внесении изменений в рабочую  
программу воспитания 
МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы» 

 
На основании письма Министерства Просвещения РФ №АБ-1951/06 от 

18.07.2022 года «Об актуализации рабочей программы воспитания» 
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в рабочую программу воспитания МОУ «Школа №2 
р.п. Новые Бурасы» на 2021-2025 годы (Приложение 1). 

2. Утвердить календарный план воспитательной работы МОУ «Школа №2 
р.п.п Новые Бурасы» на 2022-2023 учебный год. (Приложение 2) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
     Директор школы                                                                        Е.В. Шведова 

 
                    
                  


		2022-08-03T09:50:25+0400
	Шведова Е.В.




